
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 1 PIELIKUMS 

 

2026. gada 28. janvāris  

 

LĒMUMS Nr.9 

 Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2026. gada 

budžeta apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Publisko aģentūru likuma 20. panta otrās daļas 2. punktu, Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 31. maija saistošo noteikumu Nr. 17/2023 “Mārupes 

novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums” 6.2. punktu, kā arī ņemot 

vērā Finanšu komitejas 2026.gada 21.janvāra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu 

“Par Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2026. gada budžeta 

apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs 

Freibergs, Edgars Jansons, Edgars Jākobsons, Oskars Jonāns, Andrejs Kirillovs, Jānis 

Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” 2 (Valdis Kārkliņš, Uģis 

Šteinbergs), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:    

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 2026. gada 

budžetu (saskaņā ar Pielikumiem): 

1.1. kārtējā gada ieņēmumi - 423 638 (1.pielikums); 

1.2. kārtējā gada izdevumi - 468 160 EUR (2. pielikums); 

1.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu - 44 522 EUR. 

2. Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras izdevumus 416 058 

EUR iekļaut Mārupes novada pašvaldības 2026. gada budžeta izdevumu daļā. 

  

  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                             Aivars Osītis 

  
 

Sagatavoja  

Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības  

atbalsta aģentūras direktora p.i. J. Sveženceva 

 

  

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 


